
Antonín Polášek
Tel.: +420 602 722 032
E-mail: apollo@zlinsko.com

Číslo nabídky: 1806
black-reality.cz/reality/81800/

 

Pronájem bytu 2+1 Uherský Brod - Šaripova
Šaripova, Uherský Brod, Uherské Hradiště
11 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu hezkou, plně vybavenou bytovou jednotku 2+1 s lodžií, která se nachází v 1.patře panelového
bytového domu, který prošel celkovou revitalizací ( nová střecha, plastová okna, lodžie, zateplení, fasáda ). Samotná bytová
jednotka je velmi dobře udržovaná, dispozičně řešena se samostatnými pokoji s orientací na východ a západ. Topení a ohřev
TV je ústřední, centrální. K bytu náleží sklepní koje. Parkování bezproblémové před domem. V těsné blízkosti plná občanská
vybavenost, základní škola, mateřská školka, dětské hřiště, potraviny, zastávka MHD.

http://www.black-reality.cz/reality/81800/

